
 

UCHWAŁA NR  44/V/2019 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 

 w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Miasta Podkowa Leśna” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. 

poz.1152 z późn. zm.), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Warszawie - Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - 

projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w zakresie zgodności z 

przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

obowiązujący na terenie Miasta Podkowa Leśna” w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały. 

 

§  2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 232/XLIII/2002 

Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 27 września 2002 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Miasta Podkowa 

Leśna.  

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Podkowa Leśna 

/-/ 

Małgorzata Janus 

 

 

 

 

 


